an quis est? *Pac.* 25 si quis *Pac.*  
 130 *inc.* *inc.* *fab.* 120 150 *Att.*  
 326 ut ne quis *Att.* 292 qui ..  
 necasset, quo quis cruciatu perbi-  
 teret *ENN.* 174 ne cui cognoscar  
*Att.* 284 ea si cui in sonno acci-  
 dunt *Att.* *Brut.* 30 uti cui quic-  
 que obuiam Fuerat *Att.* 262 ut  
 quem cuique tribuit fortuna ordi-  
 nem *Att.* 98 si quam *Naeu.* 9 ne  
 quid .. adioursus fuas *Liu.* 21 nisi  
 quid .. tulat opem *Att.* 102\* dum  
 quod sublime .. saxum *Att.* 396  
 si qua .. via *Pac.* 100 si qua ..  
 lentre *inc.* *inc.* *fab.* 90 si qui sa-  
 pientia magis nostra mors denitari  
 potest *ENN.* 320 si qui .. proni-  
 deant *Pac.* 407 nisi quas .. strages  
*Att.* 390  
 quisquam *Att.* 217 262 285 318  
 418 466 685 si quisquam me ta-  
 git *Pac.* 344 quidquam quisquam  
 cuiquam quod ei conueniat neget  
*ENN.* 400 cuiquam *Att.* 228 *inc.*  
*inc.* *fab.* 122 quemquam *Pac.* 316  
*Att.* 312 488 quidquam *Pac.* 325  
 quequam sincere sonunt *ENN.* 63\*  
 ut quisque est meritus *Naeu.* 10  
 quem quisque odit *ENN.* 379 pro  
 se quisque *Att.* 445 uti cui quic-  
 que obuiam Fuerat *Att.* 262\* ut  
 quem cuique tribuit .. ordinem  
*Att.* 98  
 mulier, quisquis es *Liu.* 34 quid-  
 quid *ENN.* 375 *Pac.* 90  
 quo quis exitio *Pac.* 288  
 quo (adu. rel.) *Liu.* 36 *ENN.* 311  
*Pac.* [368] 370 *Att.* 62\*  
 quo (adu. interr.) *ENN.* 4 77 231  
*Pac.* 325\* *Att.* 314 *inc.* *inc.* *fab.*  
 12 quo me ostendam? *Att.* 232  
 quo deorum segnitas? *Att.* *Aen.* 7  
 quod *inc.* *inc.* *fab.* 20 mirum uide-  
 tur quod sit factum *Liu.* 15 quid?  
 quod *Pac.* 143\* parum est quod  
*Pac.* 277 adde hue quod *Att.* 209  
 quid istuc est, quod *Att.* 300 id  
 quod miser est *Att.* 315 quod dex-  
 terum Cepit cursum .. pulcherrume  
 Auguratumst *Att.* *Brut.* 36 non  
 commemoro quod .. non quod *inc.*  
*inc.* *fab.* 172 sq. virtus .. quod  
 expulisti *inc.* *inc.* *fab.* 199 quod  
 (*caus.*) *Att.* *Aen.* 8 *inc.* *inc.* *fab.*  
 54 (bis) 124 quod si *Att.* 13\*

quod nisi *inc.* *inc.* *fab.* 28 quod  
 ni *inc.* *inc.* *fab.* 58 quod utinam  
*Att.* 52 quod te obseero *Att.* 555  
 quoniam *Pac.* 134  
 quondam *Naeu.* 12 *Att.* 212 *Aen.*  
 14 *inc.* *inc.* *fab.* 108 131  
 quoniam *Pac.* 392 *Att.* 120 *Pac.*  
 134 (\*)  
 quoque *Pac.* 259  
 quorsum *Pac.* 152 226 *Att.* *Aen.*  
 12\*  
 quot *Att.* 100\*  
 quo quis gentium *Att.* 599

rabere *ENN.* 39  
 radiatum lumen *Att.* 584 *inc.* *inc.*  
*fab.* 48 orbem flammeum Radiatum  
 solis *Att.* *Brut.* 28  
 radiorum ardentum *Att.* 493  
 radices *Att.* 401  
 scatbra fluiiae radit rupem *Att.*  
 505  
 rami *inc.* *inc.* *fab.* 135  
 rapide *Pac.* 333\*  
 amnis rapida *Naeu.* 44\* rapidas  
 undas *Att.* 297  
 manibus rapere raudus *Att.* 438  
 uentis expulsum rapi Saxum *Att.*  
 396 agite rapite uoluite *Pac.* 350  
 rapite agite ruite *inc.* *inc.* *fab.* 218  
 rapit ex alto naues *ENN.* 74 ra-  
 piunt per undas currus *inc.* *inc.*  
*fab.* 196\* exitium examen rapit  
*ENN.* 51 oculis .. lunum .. rape  
*inc.* *inc.* *fab.* 48 cursum huic cele-  
 rauter rapit *Att.* 123 sonipes rapiti-  
 tur *inc.* *inc.* *fab.* 237 amentia ra-  
 prior ferorque *Att.* 450 rapitis nunc-  
 tust nuptiis *inc.* *inc.* *fab.* 109  
 raptarier *ENN.* 92  
 rarenter *Liu.* 22 *ENN.* 67  
 litora rara *Att.* 526  
 ratiem *Pac.* 333\* propellunt .. rates  
 salum *inc.* *inc.* *fab.* 4\* (repellam  
 .. ratibus mare *inc.* *inc.* *fab.* 3)  
 ratibus repentibus *inc.* *inc.* *fab.*  
 225  
 rationem aequam *Att.* 476 uera  
 ratione angarem *Att.* 87  
 raudus saxeum *Att.* 438\* cf. 263\*  
 reapse *Pac.* 28 usus reapse expe-  
 riundo edocet *Pac.* 374  
 recipio *Pac.* 342 sepelit recipitque  
 in sese *Pac.* 91 quo receptasi?